TRƯỜNG ĐẠI HỌC VIỆT BẮC

PHÕNG ĐÀO TẠO-NCKH-HTQT

Số:  57/TB-ĐHVB

CÔṆG HÒA XÃ HÔỊ CHỦ NGHIÃ VIÊṬ NAM

Độc  lập – Tư ̣do – Hạnh phúc

             Thái Nguyên, ngày 22 tháng 06 năm 2018

THÔNG BÁO

Về việc các học phần mở lớp trong kỳ hè năm học 2017 – 2018

Kính gửi:   - Các khoa, bộ môn;

- Giáo viên chủ nhiệm;

- Các lớp sinh viên.

Căn cứ vào kế hoac̣h đào taọ năm hoc̣ 2017-2018 của Trường ĐH Việt Bắc;

Căn cứ vào kết quả đăng ký học hè của sinh viên.

Nhà trường thông báo đến các khoa, bộ môn, giáo viên chủ nhiệm và các lớp

sinh viên kế hoạch mở các lớp hè cụ thể như sau:

1. Các học phần dự kiến mở lớp học trong kỳ hè gồm:

-  Mác Lê Nin 1 (2TC; số đăng ký 9)

-  Mác Lê Nin 2 (3TC; số đăng ký 10)

-  Đường lối CM của ĐCS VN (3TC; số đăng ký 17)

-  Tư tưởng Hồ Chí Minh (2TC; số đăng ký 8)

-  Môi trường và con người (2TC; số đăng ký 9)

-  Đại cương về kỹ thuật (2TC; số đăng ký 17)

-  Pháp luật đại cương (2TC; số đăng ký 30)

-  Tiếng Anh 1 (3TC; số đăng ký 15)

-  Tiếng Anh 2 (3TC; số đăng ký 5)

-  Tiếng Anh 4 (3TC; số đăng ký 17)

-  Đại số tuyến tính (3TC; số đăng ký 11)

-  Giải tích 1 (3TC; số đăng ký 7)

-  Vật lý 1 (3TC; số đăng ký 15)

-  Kinh tế vi mô (3TC; số đăng ký 5)

-  Cơ học kỹ thuật 1 (2TC; số đăng ký 9)

-  Cơ học vật liệu (3TC; số đăng ký 5)

-  An toàn công nghiệp (2TC; số đăng ký 6)

-  GDTC 2 (1TC; số đăng ký 5)

-  Hệ thống cung cấp điện (3TC; số đăng ký 6)

-  Máy điện (2TC; số đăng ký 7)

-  Vẽ kỹ thuật (3TC; số đăng ký 8)

-  Kỹ thuật thuỷ khí (2TC; số đăng ký 5)

2. Thời gian học và thi :

  Từ 01/07/2018 đến hết 10/08/2018. Thời khoá biểu sẽ được cập nhật vào

27/06/2018 trên Website http://vietbac.edu.vn.

3. Học phí

 Sinh viên nộp học phí từ 22/06-30/06/18 tại:

http://tuetech.edu.vn/

Phòng Kế hoạch-Tài chính  Tầng 3 Khu nhà Hiệu bộ của trường.

Lưu ý: Lớp học phần chỉ được mở khi sinh viên nộp đầy đủ học phí và đảm

bảo đủ số lượng tối thiểu 5 sinh viên một lớp trong thời gian quy định. Nếu sinh viên

không hoàn thành nghĩa vụ học phí Nhà trường sẽ dừng mở lớp.

Nhận được thông báo này đề nghi ̣ các Khoa , bô ̣môn, GVCN, các bộ phận liên

quan và các em sinh viên nghiêm túc thưc̣ hiêṇ ./.

           Nơi nhận:

- Như kính gửi;

- Lưu: VT, ĐT.

TL.HIỆU TRƯỞNG

KT. TRƯỞNG PHÕNG ĐÀO TẠO

PHÓ TRƯỞNG PHÕNG

(đã ký)

ThS. Vũ Đình Trung